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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

  Pro XCP  

1 1037 GONZALEZ CANO Alex Junior XCP AMUNT C.C 33:42.20 1h04:01.20 1h16:18.40

2 1035 MASIP GUZMAN Arnau Elit XCP MARINE BICICLETAS 33:45.90 1h04:38.00 1h16:41.61 23.21

3 1022 DEL BAÑO. RUBIO Óscar Master 50 XCP CARIÑENA TEAM 33:49.30 1h04:37.30 1h16:41.67 23.27

4 1038 ALCALÁ LUIS Brian Elit XCP 73FACTORY BGTEAM 34:46.80 1h07:56.90 1h20:02.74 3:44.34

5 1025 CAMPO CANO Roger Sub23 XCP MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 34:52.30 1h07:56.30 1h20:04.74 3:46.34

6 1020 GÓMEZ ROJAS Eduardo Elit XCP MEDINA COMPETICIÓN 34:50.60 1h07:22.60 1h22:03.37 5:44.97

7 1024 RUIZ JEREZ Pau Junior XCP OPEN NATURA 34:53.10 1h09:47.90 1h22:54.65 6:36.25

8 1026 CLARIANA BLANCO César Master 40 XCP PRO360 BIKES 36:40.70 1h10:15.60 1h23:00.23 6:41.83

9 1021 MOLINA MALDONADO Emilio Master 50 XCP CARIÑENA TEAM 37:00.30 1h10:29.00 1h23:09.85 6:51.45

10 1040 VALVERDE BROS Manuel Master 40 XCP BIKING POINT 36:22.60 1h10:15.10 1h23:21.16 7:02.76

11 1006 PADRÓ CHACORRÉN Gerard Master 40 XCP BIKEBANDTGN 36:43.50 1h11:12.20 1h23:31.48 7:13.08

12 1004 DELGADO BELLIDO Juan Antonio Master 40 XCP GRAMA BIKES COMPETICIÓN 36:25.90 1h10:56.70 1h23:32.24 7:13.84

13 1027 BUITRAGO ESTEVE Alex Junior XCP BIKEPARK BAUHAUS COSTA DAURADA 36:40.60 1h10:25.90 1h24:07.20 7:48.80

14 1041 SOTO RUIZ Paco Master 30 XCP PRO360 36:36.60 1h11:40.40 1h24:22.00 8:03.60

15 1039 GÓMEZ CAPARROS Francisco Master 50 XCP MEDINA COMPETICIÓN 36:48.00 1h11:53.50 1h24:22.14 8:03.74

16 1008 MOLINA FOLLECO Joel Master 30 XCP TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 36:31.00 1h11:56.60 1h25:01.56 8:43.16

17 1011 SANCHEZ CASTELLS Eric Junior XCP UNIO CICLISTA DE SANT CUGAT 36:51.10 1h11:59.30 1h26:09.57 9:51.17

18 1045 SOLER FLORES David Junior XCP CLUB CICLISTA FARNERS 36:31.70 1h13:43.30 1h27:56.05 11:37.65

19 1015 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 XCP ACTION 38:04.40 1h14:22.00 1h27:59.30 11:40.90

20 1018 RIGAU CODINA Lluis Elit XCP RADIKAL BIKES GIRONA 36:30.40 1h14:36.20 1h28:44.42 12:26.02

21 1016 SOLA RAMOS Marc Master 40 XCP BIKING POINT 40:19.40 1h17:36.70 1h31:52.48 15:34.08

22 1012 AMIGO SUY Jan Junior XCP TRIBIKECAMPS 42:51.20 1h21:16.00 1h34:45.78 18:27.38

23 1043 CAMPS BALSALOBRE David Master 60 XCP MAXI BIKE TEAM 42:16.90 1h21:29.00 1h35:17.06 18:58.66

24 1001 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 XCP MEDINA COMPETICIÓN 42:32.20 1h22:53.50 1h37:36.64 21:18.24

25 1252 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 XCP BIKING POINT 41:59.50 1h23:07.70 1h37:53.44 21:35.04

26 1044 SABALETE CALAHORRO Manuel Master 50 XCP MAXI BIKE TEAM 42:16.00 1h20:42.60 1h38:21.45 22:03.05

27 1019 AURELL BIOSCA Alex Master 40 XCP BIKING POINT 43:01.60 1h24:34.00 1h38:46.39 22:27.99

28 1009 ARROYO AGUILAR Eduardo Master 50 XCP SUEÑOS DEL GARMO 41:49.40 1h23:45.50 1h39:08.77 22:50.37

29 1017 FUENTES OTERO Fabian Master 50 XCP 73FACTORY BGTEAM 43:44.40 1h24:52.90 1h39:22.23 23:03.83

30 1013 AMIGO COLÓN Xavier Master 50 XCP 43:49.50 1h25:29.40 1h40:05.57 23:47.17

31 1042 PEREZ FONT Emili Master 50 XCP SPRINT CLUB ANDORRA - NATURLAND 41:25.40 1h20:43.00 1h40:26.65 24:08.25

32 1028 GAN MONROY Daniel Master 40 XCP PRO360 BIKES 43:51.40 1h25:49.90 1h40:28.05 24:09.65

33 1032 CARMONA MAGAÑA Sergio Master 40 XCP ACTION BIKES 44:57.40 1h29:03.90 1h43:32.34 27:13.94

34 1014 TORRES GOMEZ David Master 50 XCP E.C MALGRAT 45:38.10 1h31:00.30 1h46:02.93 29:44.53

35 1029 JIMENO GASCA Daniel Master 40 XCP CARIÑENA TEAM 45:58.60 1h33:48.90 1h49:05.55 32:47.15

36 1034 ELSEN BRAÜTIGAM Joan Master 60 XCP TEAM JEB 46:24.80 1h33:48.60 1h49:07.40 32:49.00

37 1031 DOMINGUEZ RAMIREZ Emilio Master 60 XCP CARIÑENA TEAM 48:28.30 1h37:26.80 1h53:13.59 36:55.19

38 1003 TARAGINÉS ARGEMÍ Òscar Master 40 XCP SENSE EQUIP 47:17.00 1h37:53.40 1h54:00.77 37:42.37

39 1253 PUIGTIÓ GARCIA Eva F.Junior XCP LOBITO BIKE 49:10.30 1h38:01.60 1h54:20.82 38:02.42

40 1255 ARBOIX SERRA Clàudia F.Elit XCP ÀREA TÈCNICA BANYOLES 49:39.60 1h39:03.30 1h55:52.60 39:34.20

41 1030 PUIGTIÓ GUINART Xavier Master 40 XCP LOBITO BIKES 59:13.10 1h40:38.10 1h56:01.19 39:42.79

42 1251 NOGUÉ MASMITJA M.Angels F.Master 40 XCP CCBAS 49:35.50 1h40:03.60 1h57:20.81 41:02.41

43 1005 ANDREU MELLADO Marc Master 30 XCP OPEN NATURA 48:58.10 1h40:17.70 1h58:54.18 42:35.78

44 1007 BRAU ICART Jaime Master 60 XCP U.C.F. LES FRANQUESES 51:58.40 1h45:06.90 2h02:06.21 45:47.81

45 1254 ORTIZ GONZALEZ Natalia F.Master 30 XCP MONTBIKE-SOLCAM CYCLING TEAM 52:44.30 1h47:36.80 2h05:33.69 49:15.29

46 1036 DEL PINO LOPEZ German Master 60 XCP MEDINA COMPETICIÓN 54:55.20 2h01:13.50 2h21:41.24 1h05:22.84
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Abandons

43 MACIAS RUZ Aleix Sub23 XCP BILT BIKE

1023 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ Diego Master 50 XCP BIKING POINT

  F.Master 40 XCP  

1 1251 NOGUÉ MASMITJA M.Angels F.Master 40 XCP CCBAS 49:35.50 1h40:03.60 1h57:20.81

  F.Master 30 XCP  

1 1252 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 XCP BIKING POINT 41:59.50 1h23:07.70 1h37:53.44

2 1254 ORTIZ GONZALEZ Natalia F.Master 30 XCP MONTBIKE-SOLCAM CYCLING TEAM 52:44.30 1h47:36.80 2h05:33.69 27:40.25

  F.Junior XCP  

1 1253 PUIGTIÓ GARCIA Eva F.Junior XCP LOBITO BIKE 49:10.30 1h38:01.60 1h54:20.82

  F.Elit XCP  

1 1255 ARBOIX SERRA Clàudia F.Elit XCP ÀREA TÈCNICA BANYOLES 49:39.60 1h39:03.30 1h55:52.60

  Master 60 XCP  

1 1043 CAMPS BALSALOBRE David Master 60 XCP MAXI BIKE TEAM 42:16.90 1h21:29.00 1h35:17.06

2 1001 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 XCP MEDINA COMPETICIÓN 42:32.20 1h22:53.50 1h37:36.64 2:19.58

3 1034 ELSEN BRAÜTIGAM Joan Master 60 XCP TEAM JEB 46:24.80 1h33:48.60 1h49:07.40 13:50.34

4 1031 DOMINGUEZ RAMIREZ Emilio Master 60 XCP CARIÑENA TEAM 48:28.30 1h37:26.80 1h53:13.59 17:56.53

5 1007 BRAU ICART Jaime Master 60 XCP U.C.F. LES FRANQUESES 51:58.40 1h45:06.90 2h02:06.21 26:49.15

6 1036 DEL PINO LOPEZ German Master 60 XCP MEDINA COMPETICIÓN 54:55.20 2h01:13.50 2h21:41.24 46:24.18

  Master 50 XCP  

1 1022 DEL BAÑO. RUBIO Óscar Master 50 XCP CARIÑENA TEAM 33:49.30 1h04:37.30 1h16:41.67

2 1021 MOLINA MALDONADO Emilio Master 50 XCP CARIÑENA TEAM 37:00.30 1h10:29.00 1h23:09.85 6:28.18

3 1039 GÓMEZ CAPARROS Francisco Master 50 XCP MEDINA COMPETICIÓN 36:48.00 1h11:53.50 1h24:22.14 7:40.47

4 1044 SABALETE CALAHORRO Manuel Master 50 XCP MAXI BIKE TEAM 42:16.00 1h20:42.60 1h38:21.45 21:39.78

5 1009 ARROYO AGUILAR Eduardo Master 50 XCP SUEÑOS DEL GARMO 41:49.40 1h23:45.50 1h39:08.77 22:27.10

6 1017 FUENTES OTERO Fabian Master 50 XCP 73FACTORY BGTEAM 43:44.40 1h24:52.90 1h39:22.23 22:40.56

7 1013 AMIGO COLÓN Xavier Master 50 XCP 43:49.50 1h25:29.40 1h40:05.57 23:23.90

8 1042 PEREZ FONT Emili Master 50 XCP SPRINT CLUB ANDORRA - NATURLAND 41:25.40 1h20:43.00 1h40:26.65 23:44.98

9 1014 TORRES GOMEZ David Master 50 XCP E.C MALGRAT 45:38.10 1h31:00.30 1h46:02.93 29:21.26

Abandons

1023 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ Diego Master 50 XCP BIKING POINT
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  Master 40 XCP  

1 1026 CLARIANA BLANCO César Master 40 XCP PRO360 BIKES 36:40.70 1h10:15.60 1h23:00.23

2 1040 VALVERDE BROS Manuel Master 40 XCP BIKING POINT 36:22.60 1h10:15.10 1h23:21.16 20.93

3 1006 PADRÓ CHACORRÉN Gerard Master 40 XCP BIKEBANDTGN 36:43.50 1h11:12.20 1h23:31.48 31.25

4 1004 DELGADO BELLIDO Juan Antonio Master 40 XCP GRAMA BIKES COMPETICIÓN 36:25.90 1h10:56.70 1h23:32.24 32.01

5 1015 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 XCP ACTION 38:04.40 1h14:22.00 1h27:59.30 4:59.07

6 1016 SOLA RAMOS Marc Master 40 XCP BIKING POINT 40:19.40 1h17:36.70 1h31:52.48 8:52.25

7 1019 AURELL BIOSCA Alex Master 40 XCP BIKING POINT 43:01.60 1h24:34.00 1h38:46.39 15:46.16

8 1028 GAN MONROY Daniel Master 40 XCP PRO360 BIKES 43:51.40 1h25:49.90 1h40:28.05 17:27.82

9 1032 CARMONA MAGAÑA Sergio Master 40 XCP ACTION BIKES 44:57.40 1h29:03.90 1h43:32.34 20:32.11

10 1029 JIMENO GASCA Daniel Master 40 XCP CARIÑENA TEAM 45:58.60 1h33:48.90 1h49:05.55 26:05.32

11 1003 TARAGINÉS ARGEMÍ Òscar Master 40 XCP SENSE EQUIP 47:17.00 1h37:53.40 1h54:00.77 31:00.54

12 1030 PUIGTIÓ GUINART Xavier Master 40 XCP LOBITO BIKES 59:13.10 1h40:38.10 1h56:01.19 33:00.96

  Master 30 XCP  

1 1041 SOTO RUIZ Paco Master 30 XCP PRO360 36:36.60 1h11:40.40 1h24:22.00

2 1008 MOLINA FOLLECO Joel Master 30 XCP TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 36:31.00 1h11:56.60 1h25:01.56 39.56

3 1005 ANDREU MELLADO Marc Master 30 XCP OPEN NATURA 48:58.10 1h40:17.70 1h58:54.18 34:32.18

  Junior XCP  

1 1037 GONZALEZ CANO Alex Junior XCP AMUNT C.C 33:42.20 1h04:01.20 1h16:18.40

2 1024 RUIZ JEREZ Pau Junior XCP OPEN NATURA 34:53.10 1h09:47.90 1h22:54.65 6:36.25

3 1027 BUITRAGO ESTEVE Alex Junior XCP BIKEPARK BAUHAUS COSTA DAURADA 36:40.60 1h10:25.90 1h24:07.20 7:48.80

4 1011 SANCHEZ CASTELLS Eric Junior XCP UNIO CICLISTA DE SANT CUGAT 36:51.10 1h11:59.30 1h26:09.57 9:51.17

5 1045 SOLER FLORES David Junior XCP CLUB CICLISTA FARNERS 36:31.70 1h13:43.30 1h27:56.05 11:37.65

6 1012 AMIGO SUY Jan Junior XCP TRIBIKECAMPS 42:51.20 1h21:16.00 1h34:45.78 18:27.38

  Sub23 XCP  

1 1025 CAMPO CANO Roger Sub23 XCP MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 34:52.30 1h07:56.30 1h20:04.74

Abandons

43 MACIAS RUZ Aleix Sub23 XCP BILT BIKE

  Elit XCP  

1 1035 MASIP GUZMAN Arnau Elit XCP MARINE BICICLETAS 33:45.90 1h04:38.00 1h16:41.61

2 1038 ALCALÁ LUIS Brian Elit XCP 73FACTORY BGTEAM 34:46.80 1h07:56.90 1h20:02.74 3:21.13

3 1020 GÓMEZ ROJAS Eduardo Elit XCP MEDINA COMPETICIÓN 34:50.60 1h07:22.60 1h22:03.37 5:21.76

4 1018 RIGAU CODINA Lluis Elit XCP RADIKAL BIKES GIRONA 36:30.40 1h14:36.20 1h28:44.42 12:02.81
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

  Elit XCP / Sub23 XCP  

1 1035 MASIP GUZMAN Arnau Elit XCP MARINE BICICLETAS 33:45.90 1h04:38.00 1h16:41.61

2 1038 ALCALÁ LUIS Brian Elit XCP 73FACTORY BGTEAM 34:46.80 1h07:56.90 1h20:02.74 3:21.13

3 1025 CAMPO CANO Roger Sub23 XCP MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 34:52.30 1h07:56.30 1h20:04.74 3:23.13

4 1020 GÓMEZ ROJAS Eduardo Elit XCP MEDINA COMPETICIÓN 34:50.60 1h07:22.60 1h22:03.37 5:21.76

5 1018 RIGAU CODINA Lluis Elit XCP RADIKAL BIKES GIRONA 36:30.40 1h14:36.20 1h28:44.42 12:02.81

Abandons

43 MACIAS RUZ Aleix Sub23 XCP BILT BIKE

  Pro XCM  

1 2 RAUCHFUSS Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 28:39.60 1h17:11.50 1h27:53.52

2 30 BADIA CELMA Axel Elit QUALITY RIDE 29:09.70 1h19:24.00 1h30:47.17 2:53.65

3 17 OLLER PIFERRER Sergi Elit RADIKAL BIKES GIRONA 29:14.30 1h20:55.10 1h31:49.47 3:55.95

4 8 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 29:45.90 1h20:54.70 1h31:49.99 3:56.47

5 4 GUTIÉRREZ AGUILAR Sergio Elit MEGABICI 29:09.20 1h20:55.60 1h31:52.99 3:59.47

6 5 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 29:11.40 1h20:56.30 1h32:16.44 4:22.92

7 46 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 29:10.70 1h19:03.70 1h32:25.03 4:31.51

8 9 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FACTORY BGTEAM 29:08.90 1h19:03.20 1h32:25.47 4:31.95

9 7 ARÁN CALONJA Martí Elit RR BIKERS 29:08.70 1h21:26.30 1h33:00.20 5:06.68

10 1 HUGO Drechou Elit GROOVE GRAVEL 29:13.40 1h22:38.90 1h33:42.76 5:49.24

11 20 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 29:57.80 1h22:42.80 1h33:45.33 5:51.81

12 18 ESPINAR GIMENEZ Jordi Elit SBR STORE 30:09.70 1h22:47.90 1h33:48.40 5:54.88

13 70 SANCHEZ LARA Jorge Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 29:57.00 1h22:40.20 1h33:54.44 6:00.92

14 10 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BGTEAM 30:12.20 1h22:38.40 1h33:57.73 6:04.21

15 6 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 29:10.30 1h20:25.40 1h34:01.17 6:07.65

16 380 OLIVARED HIRALDO Antonio Master 40 RR BIKERS 30:11.50 1h22:45.20 1h34:01.90 6:08.38

17 12 AVILES GILABERT Oliver Elit LAPURITOANDBANK 33:49.10 1h24:58.80 1h35:43.01 7:49.49

18 19 TOMAS CAMPOY Axel Elit BIKING POINT 31:22.20 1h24:59.20 1h35:43.45 7:49.93

19 21 CAMPS Oriol Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 30:45.40 1h24:01.50 1h35:43.71 7:50.19

20 351 FARRIOL CLARMUNT Josep Enric Master 40 RR BIKERS 31:23.20 1h24:49.80 1h35:46.58 7:53.06

21 239 CHINCHILLA CASTRO Jesús Master 30 SCOTT TEAM 30:12.60 1h24:26.70 1h35:48.97 7:55.45

22 24 DIAZ LOPEZ Toni Elit FASOLBIKES 30:33.00 1h24:01.10 1h35:50.71 7:57.19

23 65 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit AMUNT TBIKES BH 30:09.20 1h23:58.20 1h36:01.45 8:07.93

24 64 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 31:21.20 1h24:52.30 1h36:02.87 8:09.35

25 26 FOLGUERA Kilian Elit RADIKAL BIKES GIRONA 31:14.40 1h24:50.40 1h36:20.31 8:26.79

26 66 PUIGGERMANAL ROCA Ferran Sub23 365 TONABIKES 31:20.20 1h25:09.40 1h36:20.35 8:26.83

27 238 DURAN AYALA Angel Jesus Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 31:18.20 1h24:53.10 1h36:22.13 8:28.61

28 14 GOMBERT Frédéric Elit VCM URBANBIKE 30:45.40 1h25:25.40 1h37:15.35 9:21.83

29 376 NOGUEIRA Bruno Master 40 VELOCIO 31:17.10 1h25:51.70 1h37:45.00 9:51.48

30 235 VILA VILA Joan Master 30 JUFRE PRO RIDE 31:20.40 1h25:58.20 1h37:47.50 9:53.98

31 355 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO360 31:52.90 1h26:41.90 1h38:35.45 10:41.93

32 58 GELABERT POL Daniel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 31:50.50 1h27:22.20 1h39:16.23 11:22.71

33 352 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PCNAVARCLES 32:28.60 1h28:31.40 1h40:17.48 12:23.96

34 237 SALAZAR MUÑOZ Cristian Master 30 NOLIMITS 32:57.50 1h28:22.40 1h40:17.72 12:24.20

35 57 JIMENEZ AGUILERA Jordi Elit 73FACTORY BGTEAM 32:21.30 1h28:44.10 1h40:39.99 12:46.47

36 3 SKALA Jaromir Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 30:24.20 1h26:21.60 1h40:40.65 12:47.13
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37 16 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 32:01.10 1h26:50.20 1h40:43.83 12:50.31

38 385 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" 32:01.40 1h26:43.30 1h40:48.59 12:55.07

39 353 GARRIDO OCAÑA Jordi Master 40 NOU ESPAI LEVEL BIKES 32:46.10 1h28:55.00 1h40:50.55 12:57.03

40 212 BARROSO PEÑUELA Sergi Master 30 BIKING POINT 31:50.20 1h26:52.00 1h40:50.61 12:57.09

41 213 PORTILLA PARRILLA Carlos Master 30 BIKING POINT 31:53.80 1h26:34.20 1h41:02.89 13:09.37

42 202 FORASTE SANS Arnau Master 30 73FACTORY BGTEAM 31:38.40 1h26:34.70 1h41:05.43 13:11.91

43 359 RUBIO GARCÍA Raúl Master 40 73FACTORY BGTEAM 31:55.50 1h26:52.60 1h41:10.11 13:16.59

44 205 BARNOLAS GARCIA Gerard Master 30 73FACTORY BGTEAM 31:18.80 1h29:34.50 1h42:00.46 14:06.94

45 201 LLADO Alexandre Master 30 CC LINBIKES LEFA TEAM 32:40.20 1h30:08.50 1h42:01.11 14:07.59

46 36 GISPERT Eduard Elit CC CAMPLLONG 33:05.00 1h30:26.40 1h42:36.97 14:43.45

47 210 SAINZ HERNANDEZ Yandry Master 30 BIKING POINT 32:47.70 1h30:43.70 1h42:37.44 14:43.92

48 51 CAPELLADES COTS Marc Sub23 BIKING POINT 32:44.40 1h30:32.70 1h42:43.15 14:49.63

49 394 DEL RIO. Manel. Master 40 CC LA BISBAL 33:04.30 1h30:43.90 1h42:44.23 14:50.71

50 520 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 SPRINT CKUB ANDORRA 33:45.10 1h31:05.50 1h43:11.20 15:17.68

51 207 FEIXAS Joan Master 30 VBSPORTS 32:52.90 1h30:29.20 1h43:27.87 15:34.35

52 390 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 CAMBRILS 32:52.90 1h31:08.60 1h43:28.66 15:35.14

53 356 MATOS PARDO Jordi Master 40 QUALITY RIDE 33:23.10 1h31:42.00 1h43:33.86 15:40.34

54 61 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 33:02.90 1h31:47.00 1h43:59.88 16:06.36

55 11 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 33:28.60 1h32:06.30 1h44:00.64 16:07.12

56 25 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 33:04.60 1h31:50.80 1h44:02.45 16:08.93

57 35 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 33:24.60 1h32:14.80 1h44:08.75 16:15.23

58 39 RIVERA  BERGÓS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:49.30 1h32:20.80 1h44:09.72 16:16.20

59 13 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM - MES BIKE 32:43.90 1h32:09.10 1h44:26.80 16:33.28

60 395 DE LA FUENTE FERRET Francesc Master 40 ESPORTS PRIETO GER 33:01.80 1h32:10.90 1h44:29.77 16:36.25

61 373 ASGLEYAS VIVOLAS Ramon Master 40 LIVE BIKES 33:15.40 1h32:38.90 1h45:06.93 17:13.41

62 358 MARTÍNEZ VALENZUELA Juan Alberto Master 40 PRATBIKE THE RATS 33:10.50 1h32:41.80 1h45:07.24 17:13.72

63 206 TOMÀS Lluís Master 30 MOZZ TEAM - MES BIKE 33:33.10 1h32:56.50 1h45:10.17 17:16.65

64 208 ARANEGA MARTORELL Edgar Master 30 BIKING POINT 33:52.50 1h33:18.30 1h45:14.99 17:21.47

65 240 ROMÁN ORTIZ Adrián Master 30 SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA 33:50.10 1h31:42.40 1h45:15.06 17:21.54

66 357 ARENAS CENTELLA Nestor Master 40 BIKING POINT 34:04.80 1h33:16.00 1h45:21.49 17:27.97

67 47 NAVARRO PÉREZ Lluis Elit 100 MILES 32:53.40 1h32:55.80 1h45:25.39 17:31.87

68 53 LÓPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:00.50 1h33:17.70 1h45:30.57 17:37.05

69 31 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT 33:57.40 1h33:35.90 1h45:48.93 17:55.41

70 377 ESCÁNEZ DÍAZ Eric Master 40 BERGISTÀNIA-BICIXTREM 34:24.60 1h33:14.40 1h45:52.53 17:59.01

71 386 OLIVER CARRASCO Raúl Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" 34:15.60 1h34:14.00 1h46:14.82 18:21.30

72 32 VALLECILLOS GUERRERO Raúl Elit BIKING POINT 33:56.20 1h34:02.80 1h46:30.86 18:37.34

73 33 DELGADO CORONADO Aaron Elit CLUB CICLISTA BIKINGPOINT 33:59.00 1h34:03.50 1h46:30.94 18:37.42

74 230 MENDEZ SANCHEZ Arnau Master 30 73FACTORY BGTEAM 33:55.00 1h34:07.40 1h46:42.10 18:48.58

75 227 ALEMANY MISERACHS Roger Master 30 73FACTORY BGTEAM 33:49.50 1h34:46.60 1h47:40.10 19:46.58

76 389 BURELA Dario Master 40 JUSTICIEROS 34:35.10 1h35:45.30 1h48:36.56 20:43.04

77 374 ROIG TURRA Sergi Master 40 SURIÀ BICIS 34:19.90 1h36:11.30 1h48:56.62 21:03.10

78 505 MAS MASFERRER Joan Master 50 RADIKAL BIKES GIRONA 34:41.10 1h36:06.40 1h48:59.07 21:05.55

79 204 TORRES CID Carlos Master 30 BIKING POINT 34:52.00 1h36:20.50 1h49:11.73 21:18.21

80 228 DELGADO GARCÍA Carlos Master 30 PRO360 33:00.30 1h36:50.20 1h49:34.05 21:40.53

81 59 COLL CARMONA Gerard Elit BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 34:24.80 1h36:43.50 1h49:40.09 21:46.57

82 231 GARCIA ESTEBAN Roman Master 30 73FACTORY BGTEAM 35:13.40 1h37:18.70 1h49:48.35 21:54.83

83 502 PLANAS VILARDAGA Ricard Master 50 FASOL 34:40.10 1h36:36.70 1h49:50.27 21:56.75

84 56 CESAR Arnau Sub23 BILT SOLUTION 34:32.40 1h37:56.90 1h50:02.05 22:08.53

85 509 JORDI Prieto  Sanchez Master 50 RPK 36:09.30 1h37:03.90 1h50:03.27 22:09.75

86 27 HERNANDEZ LOPEZ Eric Elit MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 35:21.00 1h38:02.80 1h50:06.04 22:12.52
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87 382 DELGADO MARÍN José Luis Master 40 O2 SPORT TEAM 34:34.80 1h36:14.20 1h50:19.31 22:25.79

88 360 FERRE CAPARO Jordi Master 40 MESCLET’S BIKE TEAM 36:13.10 1h38:01.10 1h50:21.22 22:27.70

89 225 ALVAREZ PEREZ Raul Master 30 BADABICI 34:53.40 1h36:12.40 1h50:21.49 22:27.97

90 52 ARAÑÓ ALONSO Agus Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:50.50 1h35:45.20 1h50:25.03 22:31.51

91 354 CASTRO DÍAZ Carlos Master 40 CICLES SANS 35:05.00 1h36:06.30 1h50:46.10 22:52.58

92 384 GARRIDO LUQUE Oliver Master 40 CLUB ESPORTIU RIPOLLET TRIATLO R3 36:25.20 1h38:14.90 1h50:47.85 22:54.33

93 361 MARTI ANGLADA David Master 40 SURIÀ BICIS 34:56.50 1h35:21.90 1h51:04.73 23:11.21

94 41 MASO MOLAS Aniol Elit LINBIKES LEFA TEAM 35:04.30 1h39:09.50 1h51:47.80 23:54.28

95 54 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Sub23 MEGABICI 35:05.40 1h39:12.80 1h51:48.33 23:54.81

96 511 TARRAGONA BORNAO Marçal Master 50 CC HINACO PRATS ADVOCATS 35:09.30 1h39:23.40 1h52:01.12 24:07.60

97 233 MOLINA GUISADO Carlos Master 30 C.C RATPENAT 34:32.90 1h38:26.60 1h52:04.74 24:11.22

98 62 PUIGGERMANAL ROCA Adrià Elit 365 TONABIKES 35:18.90 1h39:36.40 1h52:42.94 24:49.42

99 364 JUANOLA GUELL Josep Master 40 SURIA BICIS 36:22.40 1h40:38.00 1h53:12.65 25:19.13

100 362 CLUSELLA PUJOL Xavier Master 40 ORBEA FACTORI 36:30.10 1h40:59.90 1h53:16.77 25:23.25

101 55 TORRENT BRULL Dan Elit MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 35:25.90 1h40:32.40 1h53:31.77 25:38.25

102 203 PEÑARRUBIA BONALS Eloi Master 30 PEÑARRUBIA’S RACING TEAM 38:09.50 1h41:02.90 1h53:32.45 25:38.93

103 22 RAMON RUBINAT David Elit 32:51.00 1h37:28.90 1h53:35.20 25:41.68

104 211 CODINACHS GRAU Adria Master 30 BIKETRAINING 36:17.30 1h41:08.30 1h54:05.09 26:11.57

105 802 FERNANDEZ HERNANDEZ Pilar F.Elit VAS C.D. 36:42.50 1h40:26.80 1h54:26.07 26:32.55

106 363 PALLARES GARCUA David Master 40 73FACTORY BGTEAM 37:01.50 1h41:30.40 1h54:35.73 26:42.21

107 68 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 34:03.90 1h40:31.80 1h54:35.83 26:42.31

108 45 CANAL Victor Elit BIKE TOLRA 36:40.40 1h41:29.60 1h54:41.83 26:48.31

109 803 GIOVANE Sophie F.Elit VCM URBANBIKE 36:53.40 1h41:41.80 1h55:30.68 27:37.16

110 34 RAMOS BALDE Oriol Elit MUNTBIKES 36:52.90 1h42:28.30 1h55:35.74 27:42.22

111 40 RECASENS XIRGU Roger Sub23 BTT LLAGOSTERA 38:48.60 1h42:45.80 1h56:12.57 28:19.05

112 393 VARGAS CUESTA Miguel Angel Master 40 C.CLABISBAL 36:32.00 1h43:08.60 1h56:18.11 28:24.59

113 397 SANCHEZ LUCIO Alfonso Master 40 STARBIKE 36:49.60 1h42:35.60 1h56:37.02 28:43.50

114 44 MACIAS RUZ Arnau Sub23 BILT BIKE 35:36.20 1h43:46.20 1h56:41.48 28:47.96

115 209 VELLETRANI GONZALEZ Marc Master 30 LINBIKES LEFA TEAM 35:19.90 1h42:26.40 1h56:58.10 29:04.58

116 372 SORIANO RODRIGUEZ Gines Master 40 BIKING POINT 36:50.20 1h43:45.70 1h57:16.26 29:22.74

117 805 PUIG Joana F.Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:53.50 1h43:37.50 1h57:17.96 29:24.44

118 392 PORTOLÉS MORGADO Rubèn Master 40 MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU 37:18.00 1h43:48.00 1h57:20.17 29:26.65

119 236 LOPEZ GUTIERREZ Germán Master 30 TEAM INTEGRA 37:18.70 1h45:04.50 1h58:31.31 30:37.79

119 63 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 36:55.00 1h44:59.80 1h58:31.31 30:37.79

121 366 GEENSEN Benjamín Master 40 CLUB CICLISTA CASTELLDEFELS 38:03.50 1h45:50.70 1h58:34.82 30:41.30

122 517 COLL RUIZ Jordi Master 50 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 37:45.90 1h45:04.20 1h58:36.97 30:43.45

123 223 BARJOLA MARTINEZ Daniel Master 30 GER 37:21.60 1h44:44.80 1h58:39.85 30:46.33

124 214 JUAN SERRADOR Carles Master 30 MTBIKER’S TEAM 36:48.10 1h44:23.70 1h58:40.03 30:46.51

125 229 BASTIEN Huc Master 30 CHUZDA TEAM 36:45.70 1h45:08.50 1h58:42.75 30:49.23

126 224 FERNANDEZ SORROCHE Francisco Javier Master 30 FASTER WEAR TEAM 37:01.40 1h45:47.90 1h58:48.01 30:54.49

127 519 PRIM Xavi Master 50 BIKING POINT 38:42.40 1h46:21.20 1h59:29.02 31:35.50

128 71 GARRO OLIVERA Victor Elit TONA BIKES 36:44.40 1h45:35.40 1h59:29.30 31:35.78

129 38 GARCIA RAFECAS Toni Elit BIKING POINT 38:17.80 1h46:01.60 1h59:31.59 31:38.07

130 69 DE CRUZ SANCHEZ Franc Elit OPEN NATURA 38:09.50 1h46:19.40 1h59:45.65 31:52.13

131 234 PAREDES GAVILA Manuel Master 30 MTBIKER'S TEAM 37:40.40 1h46:17.50 1h59:47.55 31:54.03

132 806 CAYETANO PUERTAS Lourdes F.Elit BIKING POINT 37:29.40 1h46:33.90 2h00:46.85 32:53.33

133 221 PEDRAGOSA BADIA Xavier Master 30 ESPORADICS CICLING TEAM 39:04.30 1h47:11.70 2h00:52.58 32:59.06

134 29 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKING POINT 39:10.00 1h47:17.40 2h00:52.72 32:59.20

135 388 SÁNCHEZ Jose Y Mery Master 40 OSCATEAM 39:02.80 1h47:21.20 2h01:14.61 33:21.09

136 514 SERRA LOPEZ Esteve Master 50 C.C. VILASSAR DE MAR 37:14.80 1h45:59.00 2h01:18.13 33:24.61
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137 48 EGEA GARCÍA Angel Sub23 CC RATPENAT 38:08.40 1h48:26.50 2h02:01.09 34:07.57

138 515 JIMENEZ ESTRADA Antonio Master 50 BICIVERDE 38:07.80 1h47:10.30 2h02:11.66 34:18.14

139 368 CERDAN HERNÁNDEZ Manuel Master 40 C.C. MASQUEFA 39:12.50 1h48:57.70 2h02:45.21 34:51.69

140 391 MARTINEZ RAMIRO Carlos Master 40 MTBIKER'S TEAM 38:05.70 1h49:12.30 2h02:45.27 34:51.75

141 504 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 40:00.00 1h49:31.40 2h02:46.38 34:52.86

142 506 PONT PI Josep M Master 50 RCR19 CLUB DEPORTIVO 39:19.20 1h49:20.60 2h02:48.35 34:54.83

143 49 GUILLAMET FERNÁNDEZ Nil Sub23 BIKEABADESSES 38:09.40 1h49:18.10 2h02:51.04 34:57.52

144 375 SANCHEZ CALDERON Carlos Master 40 TERRABIKE 40:37.00 1h50:50.60 2h04:14.62 36:21.10

145 516 RODRIGUEZ MINGORANCE Miguel Master 50 BILT BIKE 40:05.30 1h50:25.70 2h04:51.74 36:58.22

146 581 SERRANO FABRÉ Pepe Master 60 CLUB CICLISTA CASTELLDEFELS 39:47.40 1h52:26.90 2h05:44.29 37:50.77

147 371 MARQUÈS DE BRITO Olivier Master 40 UNIO CICLISTA TORREDEMBARRA 39:17.20 1h52:02.50 2h05:48.82 37:55.30

148 370 ALMARAZ ARENAS Daniel Master 40 GER 38:05.60 1h51:42.50 2h05:51.69 37:58.17

149 872 CEBERIO LASARTE Izaskun F.Master 40 O2 SPORT TEAM 40:38.60 1h52:48.90 2h07:16.73 39:23.21

150 804 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 40:59.10 1h53:27.20 2h07:39.77 39:46.25

151 50 PUIG PÉREZ Joan Sub23 CLUB UNICA PALAU 39:40.40 1h53:30.70 2h07:40.94 39:47.42

152 501 CODINACH FRIGOLA Albert Master 50 PORQUERES 35:08.70 1h55:49.20 2h08:38.22 40:44.70

153 365 SILVA LOPEZ Francisco Jose Master 40 QUALITY RIDE 40:33.70 1h54:42.90 2h08:45.73 40:52.21

154 220 ESPINOSA GARCÍA Daniel Master 30 RATPENAT CLUB CICLISTA 40:39.40 1h54:43.60 2h08:58.61 41:05.09

155 232 MARTÍNEZ FRANCH Xavier Master 30 MTBIKERS TEAM 40:28.60 1h55:33.20 2h09:36.00 41:42.48

156 851 LUISI CAUSSA Tatiana F.Master 30 CLOOT FACTORY TEAM 41:26.00 1h55:39.20 2h09:40.56 41:47.04

157 507 SERRANO REGOL Oscar Master 50 CARIÑENA TEAM 42:40.80 1h55:43.10 2h09:41.87 41:48.35

158 216 MATARREDONA DONAT Alberto Master 30 RADICAT BIKE ONTINYENT CC 40:08.70 1h57:48.10 2h11:25.89 43:32.37

159 512 ALVAREZ VALADES Mario Master 50 OPEN NATURA 39:19.70 1h56:59.60 2h11:39.98 43:46.46

160 871 SURIA ROCA Nuria F.Master 40 SURIÀ BICIS 42:27.90 1h58:25.60 2h13:30.53 45:37.01

161 383 CORTES CABELLO Alejandro Master 40 GER CLUB CICLISTA 42:37.90 1h58:53.90 2h13:33.33 45:39.81

162 387 MARTÍ Albert Master 40 BICI SPRINT 43:14.20 1h58:44.70 2h13:38.18 45:44.66

163 508 CHESA VELA David Master 50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 41:56.50 1h59:20.50 2h13:45.41 45:51.89

164 42 ROVELLADA BALLESTEROS David Elit GAVÀ TRIATLÓ 46:44.50 1h59:40.30 2h14:31.41 46:37.89

165 381 CABAÑERO ORUS Marçal Master 40 FORNELLS DE LA SELVA 43:20.10 2h00:01.20 2h14:32.80 46:39.28

166 582 MULLER Claude Master 60 REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 42:44.60 2h00:49.90 2h15:38.14 47:44.62

167 510 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Master 50 OPEN NATURA 42:17.10 2h02:25.90 2h17:39.68 49:46.16

168 67 BACARDIT CARO Nil Elit 2RODES ESCOLA CICLISME UECANOIA 37:13.00 2h01:45.60 2h18:07.68 50:14.16

169 396 MARTÍNEZ ALCÓN Andreu Master 40 CARIÑENA TEAM 43:07.90 2h06:41.70 2h22:22.69 54:29.17

170 378 MASCARO SOLE Xavier Master 40 CC LA MARCA 42:37.70 2h05:59.80 2h22:39.42 54:45.90

171 367 RUEDA AVILÉS Miguel Ángel Master 40 RATPENAT CLUB CICLISTA 43:54.60 2h10:12.60 2h25:48.87 57:55.35

172 585 BADIA SENDRA Joan Master 60 73FACTORY BGTEAM 44:59.60 2h10:43.40 2h26:53.18 58:59.66

173 217 CARABASA ALBANA Oriol Master 30 MULTIBIKE LLEIDA CC 44:05.30 2h11:44.40 2h27:55.00 1h00:01.48

174 852 ZAMBRANO MANRIQUE Nguyen Carolina F.Master 30 ESCAPA 47:14.90 2h12:04.00 2h28:30.96 1h00:37.44

175 586 FIGUEROLA CANALS Pep Master 60 CIUTAT DE REUS CLUB CICLISTA 48:40.30 2h16:12.10 2h32:47.86 1h04:54.34

176 60 SOLER GONZÁLEZ Jaume Elit LINBIKES LEFA TEAM 47:16.50 2h20:33.60 2h37:04.40 1h09:10.88

177 854 PAREDES ALDAZ Abigail F.Master 30 MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 49:48.40 2h22:41.10 2h38:44.61 1h10:51.09

178 518 SEPÚLVEDA Rodrigo Master 50 CLUB CICLISTA SANTBOI 40:59.50 2h29:31.40 2h46:05.14 1h18:11.62

179 853 LÓPEZ POCH Iris F.Master 30 VELO BERGA 50:48.00 2h33:49.20 2h53:38.49 1h25:44.97

180 215 ALCANTARA CLIMENT Roger Master 30 VELO BERGA 50:36.80 2h33:45.30 2h53:38.62 1h25:45.10

181 219 FERNANDEZ MANTECON Javier Master 30 MFC21 TEAM 49:46.40 2h38:44.60 2h57:59.42 1h30:05.90

182 28 HERNÁNDEZ GRACIA Dani Elit INDEPENDENT 34:01.20 2h17:16.70 3h06:49.02 1h38:55.50

183 521 CREIX NAVARRO Oscar Master 50 LOBITO BIKES 1h31:09.00 2h54:22.50 3h11:02.77 1h43:09.25

Abandons

23 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit UC SANT VICENÇ DE CASTELLET
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72 JOMEZ SÁNCHEZ Isaac Sub23 CCHINACO PRATS

218 BARGAS SABAT Ferran Master 30 BTT PRADES

369 PEREIRA MORALES Jordi Master 40 OPTIMBIKE

584 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE

  F.Master 40  

1 872 CEBERIO LASARTE Izaskun F.Master 40 O2 SPORT TEAM 40:38.60 1h52:48.90 2h07:16.73

2 871 SURIA ROCA Nuria F.Master 40 SURIÀ BICIS 42:27.90 1h58:25.60 2h13:30.53 6:13.80

  F.Master 30  

1 851 LUISI CAUSSA Tatiana F.Master 30 CLOOT FACTORY TEAM 41:26.00 1h55:39.20 2h09:40.56

2 852 ZAMBRANO MANRIQUE Nguyen Carolina F.Master 30 ESCAPA 47:14.90 2h12:04.00 2h28:30.96 18:50.40

3 854 PAREDES ALDAZ Abigail F.Master 30 MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 49:48.40 2h22:41.10 2h38:44.61 29:04.05

4 853 LÓPEZ POCH Iris F.Master 30 VELO BERGA 50:48.00 2h33:49.20 2h53:38.49 43:57.93

  F.Sub23  

1 805 PUIG Joana F.Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:53.50 1h43:37.50 1h57:17.96

  F.Elit  

1 802 FERNANDEZ HERNANDEZ Pilar F.Elit VAS C.D. 36:42.50 1h40:26.80 1h54:26.07

2 803 GIOVANE Sophie F.Elit VCM URBANBIKE 36:53.40 1h41:41.80 1h55:30.68 1:04.61

3 806 CAYETANO PUERTAS Lourdes F.Elit BIKING POINT 37:29.40 1h46:33.90 2h00:46.85 6:20.78

4 804 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 40:59.10 1h53:27.20 2h07:39.77 13:13.70

  F.Elit / F.Sub23  

1 802 FERNANDEZ HERNANDEZ Pilar F.Elit VAS C.D. 36:42.50 1h40:26.80 1h54:26.07

2 803 GIOVANE Sophie F.Elit VCM URBANBIKE 36:53.40 1h41:41.80 1h55:30.68 1:04.61

3 805 PUIG Joana F.Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:53.50 1h43:37.50 1h57:17.96 2:51.89

4 806 CAYETANO PUERTAS Lourdes F.Elit BIKING POINT 37:29.40 1h46:33.90 2h00:46.85 6:20.78

5 804 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 40:59.10 1h53:27.20 2h07:39.77 13:13.70

  Master 60  

1 581 SERRANO FABRÉ Pepe Master 60 CLUB CICLISTA CASTELLDEFELS 39:47.40 1h52:26.90 2h05:44.29

2 582 MULLER Claude Master 60 REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 42:44.60 2h00:49.90 2h15:38.14 9:53.85

3 585 BADIA SENDRA Joan Master 60 73FACTORY BGTEAM 44:59.60 2h10:43.40 2h26:53.18 21:08.89

4 586 FIGUEROLA CANALS Pep Master 60 CIUTAT DE REUS CLUB CICLISTA 48:40.30 2h16:12.10 2h32:47.86 27:03.57

Abandons

584 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE
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  Master 50  

1 520 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 SPRINT CKUB ANDORRA 33:45.10 1h31:05.50 1h43:11.20

2 505 MAS MASFERRER Joan Master 50 RADIKAL BIKES GIRONA 34:41.10 1h36:06.40 1h48:59.07 5:47.87

3 502 PLANAS VILARDAGA Ricard Master 50 FASOL 34:40.10 1h36:36.70 1h49:50.27 6:39.07

4 509 JORDI Prieto  Sanchez Master 50 RPK 36:09.30 1h37:03.90 1h50:03.27 6:52.07

5 511 TARRAGONA BORNAO Marçal Master 50 CC HINACO PRATS ADVOCATS 35:09.30 1h39:23.40 1h52:01.12 8:49.92

6 517 COLL RUIZ Jordi Master 50 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 37:45.90 1h45:04.20 1h58:36.97 15:25.77

7 519 PRIM Xavi Master 50 BIKING POINT 38:42.40 1h46:21.20 1h59:29.02 16:17.82

8 514 SERRA LOPEZ Esteve Master 50 C.C. VILASSAR DE MAR 37:14.80 1h45:59.00 2h01:18.13 18:06.93

9 515 JIMENEZ ESTRADA Antonio Master 50 BICIVERDE 38:07.80 1h47:10.30 2h02:11.66 19:00.46

10 504 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 40:00.00 1h49:31.40 2h02:46.38 19:35.18

11 506 PONT PI Josep M Master 50 RCR19 CLUB DEPORTIVO 39:19.20 1h49:20.60 2h02:48.35 19:37.15

12 516 RODRIGUEZ MINGORANCE Miguel Master 50 BILT BIKE 40:05.30 1h50:25.70 2h04:51.74 21:40.54

13 501 CODINACH FRIGOLA Albert Master 50 PORQUERES 35:08.70 1h55:49.20 2h08:38.22 25:27.02

14 507 SERRANO REGOL Oscar Master 50 CARIÑENA TEAM 42:40.80 1h55:43.10 2h09:41.87 26:30.67

15 512 ALVAREZ VALADES Mario Master 50 OPEN NATURA 39:19.70 1h56:59.60 2h11:39.98 28:28.78

16 508 CHESA VELA David Master 50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 41:56.50 1h59:20.50 2h13:45.41 30:34.21

17 510 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Master 50 OPEN NATURA 42:17.10 2h02:25.90 2h17:39.68 34:28.48

18 518 SEPÚLVEDA Rodrigo Master 50 CLUB CICLISTA SANTBOI 40:59.50 2h29:31.40 2h46:05.14 1h02:53.94

19 521 CREIX NAVARRO Oscar Master 50 LOBITO BIKES 1h31:09.00 2h54:22.50 3h11:02.77 1h27:51.57

  Master 40  

1 380 OLIVARED HIRALDO Antonio Master 40 RR BIKERS 30:11.50 1h22:45.20 1h34:01.90

2 351 FARRIOL CLARMUNT Josep Enric Master 40 RR BIKERS 31:23.20 1h24:49.80 1h35:46.58 1:44.68

3 376 NOGUEIRA Bruno Master 40 VELOCIO 31:17.10 1h25:51.70 1h37:45.00 3:43.10

4 355 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO360 31:52.90 1h26:41.90 1h38:35.45 4:33.55

5 352 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PCNAVARCLES 32:28.60 1h28:31.40 1h40:17.48 6:15.58

6 385 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" 32:01.40 1h26:43.30 1h40:48.59 6:46.69

7 353 GARRIDO OCAÑA Jordi Master 40 NOU ESPAI LEVEL BIKES 32:46.10 1h28:55.00 1h40:50.55 6:48.65

8 359 RUBIO GARCÍA Raúl Master 40 73FACTORY BGTEAM 31:55.50 1h26:52.60 1h41:10.11 7:08.21

9 394 DEL RIO. Manel. Master 40 CC LA BISBAL 33:04.30 1h30:43.90 1h42:44.23 8:42.33

10 390 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 CAMBRILS 32:52.90 1h31:08.60 1h43:28.66 9:26.76

11 356 MATOS PARDO Jordi Master 40 QUALITY RIDE 33:23.10 1h31:42.00 1h43:33.86 9:31.96

12 395 DE LA FUENTE FERRET Francesc Master 40 ESPORTS PRIETO GER 33:01.80 1h32:10.90 1h44:29.77 10:27.87

13 373 ASGLEYAS VIVOLAS Ramon Master 40 LIVE BIKES 33:15.40 1h32:38.90 1h45:06.93 11:05.03

14 358 MARTÍNEZ VALENZUELA Juan Alberto Master 40 PRATBIKE THE RATS 33:10.50 1h32:41.80 1h45:07.24 11:05.34

15 357 ARENAS CENTELLA Nestor Master 40 BIKING POINT 34:04.80 1h33:16.00 1h45:21.49 11:19.59

16 377 ESCÁNEZ DÍAZ Eric Master 40 BERGISTÀNIA-BICIXTREM 34:24.60 1h33:14.40 1h45:52.53 11:50.63

17 386 OLIVER CARRASCO Raúl Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" 34:15.60 1h34:14.00 1h46:14.82 12:12.92

18 389 BURELA Dario Master 40 JUSTICIEROS 34:35.10 1h35:45.30 1h48:36.56 14:34.66

19 374 ROIG TURRA Sergi Master 40 SURIÀ BICIS 34:19.90 1h36:11.30 1h48:56.62 14:54.72

20 382 DELGADO MARÍN José Luis Master 40 O2 SPORT TEAM 34:34.80 1h36:14.20 1h50:19.31 16:17.41

21 360 FERRE CAPARO Jordi Master 40 MESCLET’S BIKE TEAM 36:13.10 1h38:01.10 1h50:21.22 16:19.32

22 354 CASTRO DÍAZ Carlos Master 40 CICLES SANS 35:05.00 1h36:06.30 1h50:46.10 16:44.20

23 384 GARRIDO LUQUE Oliver Master 40 CLUB ESPORTIU RIPOLLET TRIATLO R3 36:25.20 1h38:14.90 1h50:47.85 16:45.95

24 361 MARTI ANGLADA David Master 40 SURIÀ BICIS 34:56.50 1h35:21.90 1h51:04.73 17:02.83

25 364 JUANOLA GUELL Josep Master 40 SURIA BICIS 36:22.40 1h40:38.00 1h53:12.65 19:10.75
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26 362 CLUSELLA PUJOL Xavier Master 40 ORBEA FACTORI 36:30.10 1h40:59.90 1h53:16.77 19:14.87

27 363 PALLARES GARCUA David Master 40 73FACTORY BGTEAM 37:01.50 1h41:30.40 1h54:35.73 20:33.83

28 393 VARGAS CUESTA Miguel Angel Master 40 C.CLABISBAL 36:32.00 1h43:08.60 1h56:18.11 22:16.21

29 397 SANCHEZ LUCIO Alfonso Master 40 STARBIKE 36:49.60 1h42:35.60 1h56:37.02 22:35.12

30 372 SORIANO RODRIGUEZ Gines Master 40 BIKING POINT 36:50.20 1h43:45.70 1h57:16.26 23:14.36

31 392 PORTOLÉS MORGADO Rubèn Master 40 MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU 37:18.00 1h43:48.00 1h57:20.17 23:18.27

32 366 GEENSEN Benjamín Master 40 CLUB CICLISTA CASTELLDEFELS 38:03.50 1h45:50.70 1h58:34.82 24:32.92

33 388 SÁNCHEZ Jose Y Mery Master 40 OSCATEAM 39:02.80 1h47:21.20 2h01:14.61 27:12.71

34 368 CERDAN HERNÁNDEZ Manuel Master 40 C.C. MASQUEFA 39:12.50 1h48:57.70 2h02:45.21 28:43.31

35 391 MARTINEZ RAMIRO Carlos Master 40 MTBIKER'S TEAM 38:05.70 1h49:12.30 2h02:45.27 28:43.37

36 375 SANCHEZ CALDERON Carlos Master 40 TERRABIKE 40:37.00 1h50:50.60 2h04:14.62 30:12.72

37 371 MARQUÈS DE BRITO Olivier Master 40 UNIO CICLISTA TORREDEMBARRA 39:17.20 1h52:02.50 2h05:48.82 31:46.92

38 370 ALMARAZ ARENAS Daniel Master 40 GER 38:05.60 1h51:42.50 2h05:51.69 31:49.79

39 365 SILVA LOPEZ Francisco Jose Master 40 QUALITY RIDE 40:33.70 1h54:42.90 2h08:45.73 34:43.83

40 383 CORTES CABELLO Alejandro Master 40 GER CLUB CICLISTA 42:37.90 1h58:53.90 2h13:33.33 39:31.43

41 387 MARTÍ Albert Master 40 BICI SPRINT 43:14.20 1h58:44.70 2h13:38.18 39:36.28

42 381 CABAÑERO ORUS Marçal Master 40 FORNELLS DE LA SELVA 43:20.10 2h00:01.20 2h14:32.80 40:30.90

43 396 MARTÍNEZ ALCÓN Andreu Master 40 CARIÑENA TEAM 43:07.90 2h06:41.70 2h22:22.69 48:20.79

44 378 MASCARO SOLE Xavier Master 40 CC LA MARCA 42:37.70 2h05:59.80 2h22:39.42 48:37.52

45 367 RUEDA AVILÉS Miguel Ángel Master 40 RATPENAT CLUB CICLISTA 43:54.60 2h10:12.60 2h25:48.87 51:46.97

Abandons

369 PEREIRA MORALES Jordi Master 40 OPTIMBIKE

  Master 30  

1 239 CHINCHILLA CASTRO Jesús Master 30 SCOTT TEAM 30:12.60 1h24:26.70 1h35:48.97

2 238 DURAN AYALA Angel Jesus Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 31:18.20 1h24:53.10 1h36:22.13 33.16

3 235 VILA VILA Joan Master 30 JUFRE PRO RIDE 31:20.40 1h25:58.20 1h37:47.50 1:58.53

4 237 SALAZAR MUÑOZ Cristian Master 30 NOLIMITS 32:57.50 1h28:22.40 1h40:17.72 4:28.75

5 212 BARROSO PEÑUELA Sergi Master 30 BIKING POINT 31:50.20 1h26:52.00 1h40:50.61 5:01.64

6 213 PORTILLA PARRILLA Carlos Master 30 BIKING POINT 31:53.80 1h26:34.20 1h41:02.89 5:13.92

7 202 FORASTE SANS Arnau Master 30 73FACTORY BGTEAM 31:38.40 1h26:34.70 1h41:05.43 5:16.46

8 205 BARNOLAS GARCIA Gerard Master 30 73FACTORY BGTEAM 31:18.80 1h29:34.50 1h42:00.46 6:11.49

9 201 LLADO Alexandre Master 30 CC LINBIKES LEFA TEAM 32:40.20 1h30:08.50 1h42:01.11 6:12.14

10 210 SAINZ HERNANDEZ Yandry Master 30 BIKING POINT 32:47.70 1h30:43.70 1h42:37.44 6:48.47

11 207 FEIXAS Joan Master 30 VBSPORTS 32:52.90 1h30:29.20 1h43:27.87 7:38.90

12 206 TOMÀS Lluís Master 30 MOZZ TEAM - MES BIKE 33:33.10 1h32:56.50 1h45:10.17 9:21.20

13 208 ARANEGA MARTORELL Edgar Master 30 BIKING POINT 33:52.50 1h33:18.30 1h45:14.99 9:26.02

14 240 ROMÁN ORTIZ Adrián Master 30 SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA 33:50.10 1h31:42.40 1h45:15.06 9:26.09

15 230 MENDEZ SANCHEZ Arnau Master 30 73FACTORY BGTEAM 33:55.00 1h34:07.40 1h46:42.10 10:53.13

16 227 ALEMANY MISERACHS Roger Master 30 73FACTORY BGTEAM 33:49.50 1h34:46.60 1h47:40.10 11:51.13

17 204 TORRES CID Carlos Master 30 BIKING POINT 34:52.00 1h36:20.50 1h49:11.73 13:22.76

18 228 DELGADO GARCÍA Carlos Master 30 PRO360 33:00.30 1h36:50.20 1h49:34.05 13:45.08

19 231 GARCIA ESTEBAN Roman Master 30 73FACTORY BGTEAM 35:13.40 1h37:18.70 1h49:48.35 13:59.38

20 225 ALVAREZ PEREZ Raul Master 30 BADABICI 34:53.40 1h36:12.40 1h50:21.49 14:32.52

21 233 MOLINA GUISADO Carlos Master 30 C.C RATPENAT 34:32.90 1h38:26.60 1h52:04.74 16:15.77

22 203 PEÑARRUBIA BONALS Eloi Master 30 PEÑARRUBIA’S RACING TEAM 38:09.50 1h41:02.90 1h53:32.45 17:43.48

23 211 CODINACHS GRAU Adria Master 30 BIKETRAINING 36:17.30 1h41:08.30 1h54:05.09 18:16.12
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24 209 VELLETRANI GONZALEZ Marc Master 30 LINBIKES LEFA TEAM 35:19.90 1h42:26.40 1h56:58.10 21:09.13

25 236 LOPEZ GUTIERREZ Germán Master 30 TEAM INTEGRA 37:18.70 1h45:04.50 1h58:31.31 22:42.34

26 223 BARJOLA MARTINEZ Daniel Master 30 GER 37:21.60 1h44:44.80 1h58:39.85 22:50.88

27 214 JUAN SERRADOR Carles Master 30 MTBIKER’S TEAM 36:48.10 1h44:23.70 1h58:40.03 22:51.06

28 229 BASTIEN Huc Master 30 CHUZDA TEAM 36:45.70 1h45:08.50 1h58:42.75 22:53.78

29 224 FERNANDEZ SORROCHE Francisco Javier Master 30 FASTER WEAR TEAM 37:01.40 1h45:47.90 1h58:48.01 22:59.04

30 234 PAREDES GAVILA Manuel Master 30 MTBIKER'S TEAM 37:40.40 1h46:17.50 1h59:47.55 23:58.58

31 221 PEDRAGOSA BADIA Xavier Master 30 ESPORADICS CICLING TEAM 39:04.30 1h47:11.70 2h00:52.58 25:03.61

32 220 ESPINOSA GARCÍA Daniel Master 30 RATPENAT CLUB CICLISTA 40:39.40 1h54:43.60 2h08:58.61 33:09.64

33 232 MARTÍNEZ FRANCH Xavier Master 30 MTBIKERS TEAM 40:28.60 1h55:33.20 2h09:36.00 33:47.03

34 216 MATARREDONA DONAT Alberto Master 30 RADICAT BIKE ONTINYENT CC 40:08.70 1h57:48.10 2h11:25.89 35:36.92

35 217 CARABASA ALBANA Oriol Master 30 MULTIBIKE LLEIDA CC 44:05.30 2h11:44.40 2h27:55.00 52:06.03

36 215 ALCANTARA CLIMENT Roger Master 30 VELO BERGA 50:36.80 2h33:45.30 2h53:38.62 1h17:49.65

37 219 FERNANDEZ MANTECON Javier Master 30 MFC21 TEAM 49:46.40 2h38:44.60 2h57:59.42 1h22:10.45

Abandons

218 BARGAS SABAT Ferran Master 30 BTT PRADES

  Sub23  

1 21 CAMPS Oriol Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 30:45.40 1h24:01.50 1h35:43.71

2 64 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 31:21.20 1h24:52.30 1h36:02.87 19.16

3 66 PUIGGERMANAL ROCA Ferran Sub23 365 TONABIKES 31:20.20 1h25:09.40 1h36:20.35 36.64

4 58 GELABERT POL Daniel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 31:50.50 1h27:22.20 1h39:16.23 3:32.52

5 51 CAPELLADES COTS Marc Sub23 BIKING POINT 32:44.40 1h30:32.70 1h42:43.15 6:59.44

6 39 RIVERA  BERGÓS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:49.30 1h32:20.80 1h44:09.72 8:26.01

7 53 LÓPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:00.50 1h33:17.70 1h45:30.57 9:46.86

8 56 CESAR Arnau Sub23 BILT SOLUTION 34:32.40 1h37:56.90 1h50:02.05 14:18.34

9 52 ARAÑÓ ALONSO Agus Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:50.50 1h35:45.20 1h50:25.03 14:41.32

10 54 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Sub23 MEGABICI 35:05.40 1h39:12.80 1h51:48.33 16:04.62

11 68 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 34:03.90 1h40:31.80 1h54:35.83 18:52.12

12 40 RECASENS XIRGU Roger Sub23 BTT LLAGOSTERA 38:48.60 1h42:45.80 1h56:12.57 20:28.86

13 44 MACIAS RUZ Arnau Sub23 BILT BIKE 35:36.20 1h43:46.20 1h56:41.48 20:57.77

14 63 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 36:55.00 1h44:59.80 1h58:31.31 22:47.60

15 48 EGEA GARCÍA Angel Sub23 CC RATPENAT 38:08.40 1h48:26.50 2h02:01.09 26:17.38

16 49 GUILLAMET FERNÁNDEZ Nil Sub23 BIKEABADESSES 38:09.40 1h49:18.10 2h02:51.04 27:07.33

17 50 PUIG PÉREZ Joan Sub23 CLUB UNICA PALAU 39:40.40 1h53:30.70 2h07:40.94 31:57.23

Abandons

72 JOMEZ SÁNCHEZ Isaac Sub23 CCHINACO PRATS

  Elit  

1 2 RAUCHFUSS Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 28:39.60 1h17:11.50 1h27:53.52

2 30 BADIA CELMA Axel Elit QUALITY RIDE 29:09.70 1h19:24.00 1h30:47.17 2:53.65

3 17 OLLER PIFERRER Sergi Elit RADIKAL BIKES GIRONA 29:14.30 1h20:55.10 1h31:49.47 3:55.95

4 8 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 29:45.90 1h20:54.70 1h31:49.99 3:56.47

5 4 GUTIÉRREZ AGUILAR Sergio Elit MEGABICI 29:09.20 1h20:55.60 1h31:52.99 3:59.47
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6 5 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 29:11.40 1h20:56.30 1h32:16.44 4:22.92

7 46 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 29:10.70 1h19:03.70 1h32:25.03 4:31.51

8 9 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FACTORY BGTEAM 29:08.90 1h19:03.20 1h32:25.47 4:31.95

9 7 ARÁN CALONJA Martí Elit RR BIKERS 29:08.70 1h21:26.30 1h33:00.20 5:06.68

10 1 HUGO Drechou Elit GROOVE GRAVEL 29:13.40 1h22:38.90 1h33:42.76 5:49.24

11 20 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 29:57.80 1h22:42.80 1h33:45.33 5:51.81

12 18 ESPINAR GIMENEZ Jordi Elit SBR STORE 30:09.70 1h22:47.90 1h33:48.40 5:54.88

13 70 SANCHEZ LARA Jorge Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 29:57.00 1h22:40.20 1h33:54.44 6:00.92

14 10 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BGTEAM 30:12.20 1h22:38.40 1h33:57.73 6:04.21

15 6 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 29:10.30 1h20:25.40 1h34:01.17 6:07.65

16 12 AVILES GILABERT Oliver Elit LAPURITOANDBANK 33:49.10 1h24:58.80 1h35:43.01 7:49.49

17 19 TOMAS CAMPOY Axel Elit BIKING POINT 31:22.20 1h24:59.20 1h35:43.45 7:49.93

18 24 DIAZ LOPEZ Toni Elit FASOLBIKES 30:33.00 1h24:01.10 1h35:50.71 7:57.19

19 65 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit AMUNT TBIKES BH 30:09.20 1h23:58.20 1h36:01.45 8:07.93

20 26 FOLGUERA Kilian Elit RADIKAL BIKES GIRONA 31:14.40 1h24:50.40 1h36:20.31 8:26.79

21 14 GOMBERT Frédéric Elit VCM URBANBIKE 30:45.40 1h25:25.40 1h37:15.35 9:21.83

22 57 JIMENEZ AGUILERA Jordi Elit 73FACTORY BGTEAM 32:21.30 1h28:44.10 1h40:39.99 12:46.47

23 3 SKALA Jaromir Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 30:24.20 1h26:21.60 1h40:40.65 12:47.13

24 16 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 32:01.10 1h26:50.20 1h40:43.83 12:50.31

25 36 GISPERT Eduard Elit CC CAMPLLONG 33:05.00 1h30:26.40 1h42:36.97 14:43.45

26 61 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 33:02.90 1h31:47.00 1h43:59.88 16:06.36

27 11 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 33:28.60 1h32:06.30 1h44:00.64 16:07.12

28 25 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 33:04.60 1h31:50.80 1h44:02.45 16:08.93

29 35 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 33:24.60 1h32:14.80 1h44:08.75 16:15.23

30 13 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM - MES BIKE 32:43.90 1h32:09.10 1h44:26.80 16:33.28

31 47 NAVARRO PÉREZ Lluis Elit 100 MILES 32:53.40 1h32:55.80 1h45:25.39 17:31.87

32 31 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT 33:57.40 1h33:35.90 1h45:48.93 17:55.41

33 32 VALLECILLOS GUERRERO Raúl Elit BIKING POINT 33:56.20 1h34:02.80 1h46:30.86 18:37.34

34 33 DELGADO CORONADO Aaron Elit CLUB CICLISTA BIKINGPOINT 33:59.00 1h34:03.50 1h46:30.94 18:37.42

35 59 COLL CARMONA Gerard Elit BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 34:24.80 1h36:43.50 1h49:40.09 21:46.57

36 27 HERNANDEZ LOPEZ Eric Elit MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 35:21.00 1h38:02.80 1h50:06.04 22:12.52

37 41 MASO MOLAS Aniol Elit LINBIKES LEFA TEAM 35:04.30 1h39:09.50 1h51:47.80 23:54.28

38 62 PUIGGERMANAL ROCA Adrià Elit 365 TONABIKES 35:18.90 1h39:36.40 1h52:42.94 24:49.42

39 55 TORRENT BRULL Dan Elit MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 35:25.90 1h40:32.40 1h53:31.77 25:38.25

40 22 RAMON RUBINAT David Elit 32:51.00 1h37:28.90 1h53:35.20 25:41.68

41 45 CANAL Victor Elit BIKE TOLRA 36:40.40 1h41:29.60 1h54:41.83 26:48.31

42 34 RAMOS BALDE Oriol Elit MUNTBIKES 36:52.90 1h42:28.30 1h55:35.74 27:42.22

43 71 GARRO OLIVERA Victor Elit TONA BIKES 36:44.40 1h45:35.40 1h59:29.30 31:35.78

44 38 GARCIA RAFECAS Toni Elit BIKING POINT 38:17.80 1h46:01.60 1h59:31.59 31:38.07

45 69 DE CRUZ SANCHEZ Franc Elit OPEN NATURA 38:09.50 1h46:19.40 1h59:45.65 31:52.13

46 29 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKING POINT 39:10.00 1h47:17.40 2h00:52.72 32:59.20

47 42 ROVELLADA BALLESTEROS David Elit GAVÀ TRIATLÓ 46:44.50 1h59:40.30 2h14:31.41 46:37.89

48 67 BACARDIT CARO Nil Elit 2RODES ESCOLA CICLISME UECANOIA 37:13.00 2h01:45.60 2h18:07.68 50:14.16

49 60 SOLER GONZÁLEZ Jaume Elit LINBIKES LEFA TEAM 47:16.50 2h20:33.60 2h37:04.40 1h09:10.88

50 28 HERNÁNDEZ GRACIA Dani Elit INDEPENDENT 34:01.20 2h17:16.70 3h06:49.02 1h38:55.50

Abandons

23 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit UC SANT VICENÇ DE CASTELLET
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

  Elit / Sub23  

1 2 RAUCHFUSS Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 28:39.60 1h17:11.50 1h27:53.52

2 30 BADIA CELMA Axel Elit QUALITY RIDE 29:09.70 1h19:24.00 1h30:47.17 2:53.65

3 17 OLLER PIFERRER Sergi Elit RADIKAL BIKES GIRONA 29:14.30 1h20:55.10 1h31:49.47 3:55.95

4 8 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 29:45.90 1h20:54.70 1h31:49.99 3:56.47

5 4 GUTIÉRREZ AGUILAR Sergio Elit MEGABICI 29:09.20 1h20:55.60 1h31:52.99 3:59.47

6 5 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 29:11.40 1h20:56.30 1h32:16.44 4:22.92

7 46 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 29:10.70 1h19:03.70 1h32:25.03 4:31.51

8 9 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FACTORY BGTEAM 29:08.90 1h19:03.20 1h32:25.47 4:31.95

9 7 ARÁN CALONJA Martí Elit RR BIKERS 29:08.70 1h21:26.30 1h33:00.20 5:06.68

10 1 HUGO Drechou Elit GROOVE GRAVEL 29:13.40 1h22:38.90 1h33:42.76 5:49.24

11 20 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 29:57.80 1h22:42.80 1h33:45.33 5:51.81

12 18 ESPINAR GIMENEZ Jordi Elit SBR STORE 30:09.70 1h22:47.90 1h33:48.40 5:54.88

13 70 SANCHEZ LARA Jorge Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 29:57.00 1h22:40.20 1h33:54.44 6:00.92

14 10 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BGTEAM 30:12.20 1h22:38.40 1h33:57.73 6:04.21

15 6 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 29:10.30 1h20:25.40 1h34:01.17 6:07.65

16 12 AVILES GILABERT Oliver Elit LAPURITOANDBANK 33:49.10 1h24:58.80 1h35:43.01 7:49.49

17 19 TOMAS CAMPOY Axel Elit BIKING POINT 31:22.20 1h24:59.20 1h35:43.45 7:49.93

18 21 CAMPS Oriol Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 30:45.40 1h24:01.50 1h35:43.71 7:50.19

19 24 DIAZ LOPEZ Toni Elit FASOLBIKES 30:33.00 1h24:01.10 1h35:50.71 7:57.19

20 65 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit AMUNT TBIKES BH 30:09.20 1h23:58.20 1h36:01.45 8:07.93

21 64 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 31:21.20 1h24:52.30 1h36:02.87 8:09.35

22 26 FOLGUERA Kilian Elit RADIKAL BIKES GIRONA 31:14.40 1h24:50.40 1h36:20.31 8:26.79

23 66 PUIGGERMANAL ROCA Ferran Sub23 365 TONABIKES 31:20.20 1h25:09.40 1h36:20.35 8:26.83

24 14 GOMBERT Frédéric Elit VCM URBANBIKE 30:45.40 1h25:25.40 1h37:15.35 9:21.83

25 58 GELABERT POL Daniel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 31:50.50 1h27:22.20 1h39:16.23 11:22.71

26 57 JIMENEZ AGUILERA Jordi Elit 73FACTORY BGTEAM 32:21.30 1h28:44.10 1h40:39.99 12:46.47

27 3 SKALA Jaromir Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 30:24.20 1h26:21.60 1h40:40.65 12:47.13

28 16 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 32:01.10 1h26:50.20 1h40:43.83 12:50.31

29 36 GISPERT Eduard Elit CC CAMPLLONG 33:05.00 1h30:26.40 1h42:36.97 14:43.45

30 51 CAPELLADES COTS Marc Sub23 BIKING POINT 32:44.40 1h30:32.70 1h42:43.15 14:49.63

31 61 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 33:02.90 1h31:47.00 1h43:59.88 16:06.36

32 11 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 33:28.60 1h32:06.30 1h44:00.64 16:07.12

33 25 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 33:04.60 1h31:50.80 1h44:02.45 16:08.93

34 35 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 33:24.60 1h32:14.80 1h44:08.75 16:15.23

35 39 RIVERA  BERGÓS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:49.30 1h32:20.80 1h44:09.72 16:16.20

36 13 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM - MES BIKE 32:43.90 1h32:09.10 1h44:26.80 16:33.28

37 47 NAVARRO PÉREZ Lluis Elit 100 MILES 32:53.40 1h32:55.80 1h45:25.39 17:31.87

38 53 LÓPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:00.50 1h33:17.70 1h45:30.57 17:37.05

39 31 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT 33:57.40 1h33:35.90 1h45:48.93 17:55.41

40 32 VALLECILLOS GUERRERO Raúl Elit BIKING POINT 33:56.20 1h34:02.80 1h46:30.86 18:37.34

41 33 DELGADO CORONADO Aaron Elit CLUB CICLISTA BIKINGPOINT 33:59.00 1h34:03.50 1h46:30.94 18:37.42

42 59 COLL CARMONA Gerard Elit BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 34:24.80 1h36:43.50 1h49:40.09 21:46.57

43 56 CESAR Arnau Sub23 BILT SOLUTION 34:32.40 1h37:56.90 1h50:02.05 22:08.53

44 27 HERNANDEZ LOPEZ Eric Elit MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 35:21.00 1h38:02.80 1h50:06.04 22:12.52

45 52 ARAÑÓ ALONSO Agus Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:50.50 1h35:45.20 1h50:25.03 22:31.51

46 41 MASO MOLAS Aniol Elit LINBIKES LEFA TEAM 35:04.30 1h39:09.50 1h51:47.80 23:54.28

47 54 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Sub23 MEGABICI 35:05.40 1h39:12.80 1h51:48.33 23:54.81

48 62 PUIGGERMANAL ROCA Adrià Elit 365 TONABIKES 35:18.90 1h39:36.40 1h52:42.94 24:49.42
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

49 55 TORRENT BRULL Dan Elit MAXXIS- RCYCLING.TRAINING 35:25.90 1h40:32.40 1h53:31.77 25:38.25

50 22 RAMON RUBINAT David Elit 32:51.00 1h37:28.90 1h53:35.20 25:41.68

51 68 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 34:03.90 1h40:31.80 1h54:35.83 26:42.31

52 45 CANAL Victor Elit BIKE TOLRA 36:40.40 1h41:29.60 1h54:41.83 26:48.31

53 34 RAMOS BALDE Oriol Elit MUNTBIKES 36:52.90 1h42:28.30 1h55:35.74 27:42.22

54 40 RECASENS XIRGU Roger Sub23 BTT LLAGOSTERA 38:48.60 1h42:45.80 1h56:12.57 28:19.05

55 44 MACIAS RUZ Arnau Sub23 BILT BIKE 35:36.20 1h43:46.20 1h56:41.48 28:47.96

56 63 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 36:55.00 1h44:59.80 1h58:31.31 30:37.79

57 71 GARRO OLIVERA Victor Elit TONA BIKES 36:44.40 1h45:35.40 1h59:29.30 31:35.78

58 38 GARCIA RAFECAS Toni Elit BIKING POINT 38:17.80 1h46:01.60 1h59:31.59 31:38.07

59 69 DE CRUZ SANCHEZ Franc Elit OPEN NATURA 38:09.50 1h46:19.40 1h59:45.65 31:52.13

60 29 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKING POINT 39:10.00 1h47:17.40 2h00:52.72 32:59.20

61 48 EGEA GARCÍA Angel Sub23 CC RATPENAT 38:08.40 1h48:26.50 2h02:01.09 34:07.57

62 49 GUILLAMET FERNÁNDEZ Nil Sub23 BIKEABADESSES 38:09.40 1h49:18.10 2h02:51.04 34:57.52

63 50 PUIG PÉREZ Joan Sub23 CLUB UNICA PALAU 39:40.40 1h53:30.70 2h07:40.94 39:47.42

64 42 ROVELLADA BALLESTEROS David Elit GAVÀ TRIATLÓ 46:44.50 1h59:40.30 2h14:31.41 46:37.89

65 67 BACARDIT CARO Nil Elit 2RODES ESCOLA CICLISME UECANOIA 37:13.00 2h01:45.60 2h18:07.68 50:14.16

66 60 SOLER GONZÁLEZ Jaume Elit LINBIKES LEFA TEAM 47:16.50 2h20:33.60 2h37:04.40 1h09:10.88

67 28 HERNÁNDEZ GRACIA Dani Elit INDEPENDENT 34:01.20 2h17:16.70 3h06:49.02 1h38:55.50

Abandons

23 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit UC SANT VICENÇ DE CASTELLET

72 JOMEZ SÁNCHEZ Isaac Sub23 CCHINACO PRATS


